КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                                     ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

                         КРАСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                               РЕШЕНИЕ

10.12.2012 № 11-29

Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом,

находящимся  в муниципальной собственности

 Красинского сельсовета

  В целях совершенствования управления и распоряжения имуществом, находящимся

в собственности Красинского сельсовета , руководствуясь пунктом 5 части

10 статьи 35, статьей 51 Федерального закона «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красинского сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ :

1. Утвердить  Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся

в собственности Красинского сельсовета . (прилагается).

2. Положение вступает в силу со дня опубликования  в газете «Красинский вестник»

4. Контроль за исполнением Решения  оставляю за собой.

Глава  сельсовета                               О М Чехмарева